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Kjære troende! 

I verset jeg leste, sier vår allmektige 

Herre følgende: “Det gode og det onde kan 

ikke være like! Bortvis det onde på den 

måten som er best, sånn at den du var i 

gjensidig fiendskap med, blir som en nær 

venn.”1 

I hadithen jeg har lest, advarer vår kjære 

profet (saw) oss på følgende måte: “Ikke 

vær som vanlige mennesker som sier: 

"Hvis folk gjør godt, gjør vi godt, og hvis 

folk gjør ondt, gjør vi ondt". Gjør det 

tvert imot til en vane å møte mennesker 

med godhet når de gjør noe godt og til å 

ikke gjøre dem vondt når de gjør noe 

ondt.”2 

Ærede troende! 

Godhet er det grunnleggende 

formålet med eksistens. Den er helheten av 

verdier som gjør en person til et menneske. 

Det er den søteste frukten av en troendes 

holdning og et muslimsk liv. Godhet er 

ansiktets lysskinn den dagen noen ansikter 

skal bli opplyst og andre bli formørket. 

Godhet er å være en oppriktig tjener, en 

pliktoppfyllende sønn/datter, en 

omsorgsfull far og mor, en trofast ektefelle. 

Det er å dele gleden og sorgen til våre 

slektninger og naboer.  

 

 

Kjære troende! 

Vi må beklageligvis fastslå at 

ondskapen omgir vårt miljø og 

menneskeheten hver eneste dag. Følelsen av 

godhet svekkes dag for dag. Mens en del av 

verden sliter med å dekke sine 

grunnleggende behov i sult, elendighet og 

frykt, lever en annen del av verden et liv i 

sløsing. Menneskeheten mister sin nåde, 

samvittighet og medfølelse til fordel for 

grådighet, griskhet og begjær.  

I dag forsøker menneskeheten å 

eliminere ondskap med ondskap og vold 

med vold. Den ignorerer det faktum at å 

svare på ondskap med ondskap bare vil øke 

antall ondskap. Vår allmektige Herre viser 

derimot hele menneskeheten en vidunderlig 

vei. Han beordrer oss til å la godheten råde 

på jorden for å bli kvitt ondskapen. Han 

informerer oss om at når vi lar det gode bli 

dominerende, vil det onde forsvinne av seg 

selv; det onde kan korrigeres med det gode, 

og ondskap kan korrigeres med forbedring. 

For at vi ikke skal bli ondskapens fanger, vil 

Herren at vi skal kaste bort hat, sinne og 

fiendskap fra våre hjerter, og fylle våre 

hjerter med dyder som barmhjertighet, nåde 

og kjærlighet.  

Kjære troende! 

Godhet er å ha et smilende ansikt og 

snakke hyggelig og godt. Det er å være 

tilgivende, tolerant og rettferdig mot 

mennesker. La oss ikke glemme at det onde 

ikke kan forhindres ved å klage over det, 

men ved å stå fast mot det og ved å spre 

godhet. Jeg vil gjerne avslutte min khutba 

med følgende bønn som vår Herre har lært 

oss i vår hellige bok: “Vår Herre! Gi oss 

godhet i denne verden og i det hinsidige, 

og frels oss fra jahannams pine.”3 

[1] Fussilet, 41/34. 

[2] Tirmizî, Birr, 63. 

[3] Bakara, 2/201. 
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